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EDICAO EXTRA

DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PORTARIA 11543586/2020
PROCESSO 20.0.000081456-4

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE, na fungdo de PRESIDENTE DO INSTITUTO MUNICIPAL
DE ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA - IMESF, convoca os servidores abaixo relacionados para comparecerem ao
trabalho imediatamente, haja vista a ilegalidade da paralisacdo e da necessidade de continuidade do servigo publico
essencial de saude e as disposi¢cdes do Decreto 20.017, de 20 de junho de 2018.

Unidade
Cidade de Deus
Estrada dos Alpes
Estrada dos Alpes
Graciliano Ramos
Ipanema
Ipanema
Ipanema
Ipanema
Ipanema
Jardim Cascata
Jardim Protasio Alves
Jardim Protasio Alves
Jardim Protasio Alves
Jardim Protasio Alves
Laranjeiras
Moab Caldas
Moab Caldas
Moab Caldas
Osmar Freitas
Primeiro de Maio

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Cargo
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Agente Comunitario de Saude
Agente de Combate as Endemias
Agente Comunitario de Saude
Enfermeiro
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Agente Comunitario de Saude
Técnico em Enfermagem
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Enfermeiro
Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Agente de Combate as Endemias
Agente Comunitario de Saude
Agente de Combate as Endemias

Nome
Sabrina Vieira da Rosa
Ravine Souza Moreira
Carolina Martins Valim
Fatima Teresinha Jaques Zanardi Mendes
Gilberto da Rosa
Juliana Moreira de Souza
Nickolli Hanny Thoma Santos
Sidnei Moraes Martins
Carla Beatriz da Silveira Souza
Mauren Lissandra S. de Quadros Coelho
Ana Clara Figueira Rodrigues
Eliana Santos Xavier
Gisele Da Silva Biliao
Sara Elisa Blanco
Estévao Finger da Costa
Rosane Elizabete Santos de Quadros
Reginaldo Crespani Pinto
Tatiana Galetto Rosa
Andreia Regina de Paula dos Santos
Marcio Queiroz Rodrigues

Matricula
2901003
2903691
2903331
2900145
2903812
2900884
2901681
2902405
2901629
2901751
2902724
2900060
2902352
2901046
2901294
2903449
2903046
2902522
2900561
2901504
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Santa Anita Técnico de Enfermagem Danieli Silveira Arruda 2901504
Santa Anita Técnico de Enfermagem Marilene Rodrigues da Silva 2901860
Séo Gabriel Técnico de Saude Bucal Lilian de Oliveira Nabarros 2901545
Séo Gabriel Técnico de Enfermagem Patricia Lopes Zen 2901207
Sarandi Cirurgido Dentista Aline Armani Picetti 2901398
Tristeza Agente de Combate as Endemias Raquel Ribeiro Trassante 2901501
Vila Cruzeiro Técnico de Enfermagem Laura Ferreira da Costa 2903374
Vila Cruzeiro Técnico de Enfermagem Tania Regina Sonza 2902596
Vila Nova Ipanema Cirurgido Dentista Bruna Jesinska Selbach 2903409
Vila Nova Ipanema Técnico de Saude Bucal Etiane da Silva Marcondes 2901506

PABLO DE LANNOY STURMER, Secretario Municipal de Saude

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diario Oficial Eletrénico de Porto Alegre
Orgao de Divulgagdo Oficial do Municipio
Instituido pela Lei n° 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Jdnior

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTAO: Juliana Garcia de Castro

COORDENAGAO DO DIARIO OFICIAL: Gongalo Valduga

EDI(;T\O: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Katia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Teitelroit
ENDERECO: R. Siqueira Campos, 1300, 7° andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br
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