

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6342 - Quinta-feira, 17 de setembro de 2020 **Divulgação:** Quinta-feira, 17 de setembro de 2020 **Publicação:** Sexta-feira, 18 de setembro de 2020

EDIÇÃO EXTRA

DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA 11543586/2020 PROCESSO 20.0.000081456-4

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, na função de PRESIDENTE DO INSTITUTO MUNICIPAL DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - IMESF, convoca os servidores abaixo relacionados para comparecerem ao trabalho imediatamente, haja vista a ilegalidade da paralisação e da necessidade de continuidade do serviço público essencial de saúde e as disposições do Decreto 20.017, de 20 de junho de 2018.

Unidade	Cargo	Nome	Matrícula
Cidade de Deus	Técnico de Enfermagem	Sabrina Vieira da Rosa	2901003
Estrada dos Alpes	Técnico de Enfermagem	Ravine Souza Moreira	2903691
Estrada dos Alpes	Técnico de Enfermagem	Carolina Martins Valim	2903331
Graciliano Ramos	Agente Comunitário de Saúde	Fatima Teresinha Jaques Zanardi Mendes	2900145
Ipanema	Agente de Combate às Endemias	Gilberto da Rosa	2903812
Ipanema	Agente Comunitário de Saúde	Juliana Moreira de Souza	2900884
Ipanema	Enfermeiro	Nickolli Hanny Thoma Santos	2901681
Ipanema	Técnico de Enfermagem	Sidnei Moraes Martins	2902405
Ipanema	Técnico de Enfermagem	Carla Beatriz da Silveira Souza	2901629
Jardim Cascata	Técnico de Enfermagem	Mauren Lissandra S. de Quadros Coelho	2901751
Jardim Protásio Alves	Agente Comunitário de Saúde	Ana Clara Figueira Rodrigues	2902724
Jardim Protásio Alves	Técnico em Enfermagem	Eliana Santos Xavier	2900060
Jardim Protásio Alves	Agente Comunitário de Saúde	Gisele Da Silva Biliao	2902352
Jardim Protásio Alves	Agente Comunitário de Saúde	Sara Elisa Blanco	2901046
Laranjeiras	Enfermeiro	Estévão Finger da Costa	2901294
Moab Caldas	Agente Comunitário de Saúde	Rosane Elizabete Santos de Quadros	2903449
Moab Caldas	Agente Comunitário de Saúde	Reginaldo Crespani Pinto	2903046
Moab Caldas	Agente de Combate às Endemias	Tatiana Galetto Rosa	2902522
Osmar Freitas	Agente Comunitário de Saúde	Andreia Regina de Paula dos Santos	2900561
Primeiro de Maio	Agente de Combate às Endemias	Marcio Queiroz Rodrigues	2901504

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa Página 1 de 2

Santa Anita	Técnico de Enfermagem	Danieli Silveira Arruda	2901504
Santa Anita	Técnico de Enfermagem	Marilene Rodrigues da Silva	2901860
São Gabriel	Técnico de Saúde Bucal	Lilian de Oliveira Nabarros	2901545
São Gabriel	Técnico de Enfermagem	Patricia Lopes Zen	2901207
Sarandi	Cirurgião Dentista	Aline Armani Picetti	2901398
Tristeza	Agente de Combate às Endemias	Raquel Ribeiro Trassante	2901501
Vila Cruzeiro	Técnico de Enfermagem	Laura Ferreira da Costa	2903374
Vila Cruzeiro	Técnico de Enfermagem	Tania Regina Sonza	2902596
Vila Nova Ipanema	Cirurgião Dentista	Bruna Jesinska Selbach	2903409
Vila Nova Ipanema	Técnico de Saúde Bucal	Etiane da Silva Marcondes	2901506

PABLO DE LANNOY STÜRMER, Secretário Municipal de Saúde

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Gonçalo Valduga EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Teitelroit ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br